ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR

CONTRATO ADMNISTRATIVO Nº 40/2019 - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 51/2019 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 12/2019

[bookmark: _Hlk5292408][bookmark: _Hlk5375236][bookmark: _Hlk5375259][bookmark: _Hlk5375290][bookmark: _GoBack]CONTRATO ADMNISTRATIVO Nº 40/2019 - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 51/2019 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 12/2019 - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEBRAE - SERVIÇO BRASILEIRO DE APOIO ÀS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS, PARA REALIZAÇÃO DO PDTIS (PLANO DE DESENVOLVIMENTO DO TURISMO INTEGRADO E SUSTENTÁVEL) PARA O MUNICÍPIO DE CAÇADOR -SC, entidade associativa de direito privado, sem fins lucrativos, instituída sob a forma de serviço social autônomo, inscrito no CNPJ sob o nº 82.515.859/0001-06, com sede na SC 401, Km 01, lote 02, Parque Tecnológico Alfa, Bairro João Paulo, no Município de Florianópolis, Estado de Santa Catarina, neste ato representado por sua Coordenadora Regional, Sueli Vieira Sarmento Bernardi e pelo Gerente de atendimento empresarial Douglas Luís Três. O CONTRATANTE repassará ao CONTRATADO o valor total de R$ 158.000,00 (Cento e cinquenta e oito mil reais). A presente contratação entra em vigor na data de sua assinatura e vigorará até 09 de abril de 2020. A fiscalização do presente Contrato ficará a cargo da servidora Karla Vanessa Velasquez.